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Kære medlem 
 
Bestyrelsen har hermed fornøjelsen at indbyde medlemmerne med ledsager til at besøge Herregårdsmuseet 
Gammel Estrup og Det Grønne Museum, Randersvej 4, 8963 Auning (2 museer på samme adresse). 
 
Herregårdsmuseet er et kulturhistorisk museum der har til huse i hovedbygningen på herregården Gammel Estrup i 
Auning på Djursland. Museet udstiller herregårdskultur, og hovedbygningen er indrettet med rum i forskellige 
tidsperioder.  
Den 1. januar 2017 fusionerede Dansk Jagt- og Skovbrugsmuseum i Hørsholm og Dansk Landbrugsmuseum i 
Auning. De to museer er blevet til Det Grønne Museum med viden, historier og oplevelser om jagten, skoven, 
landbruget og maden. 
 

              
 
Vi får to omvisninger på Herregårdsmuseet, hvor en af museets engagerede guider viser rundt i hovedbygningen og 
giver en historisk gennemgang af Gammel Estrup, interiører og herregårdens farverige persongalleri. Omvisningen 
varer cirka en time. Der er kun plads til 30 på hver rundvisning, altså i alt 60 deltagere, så vi bliver desværre nødt til at 
bruge ”først til mølle”-princippet ved tilmelding. 
Medens det ene hold er på omvisning i Herregårdsmuseet, besøger det andet hold Det Grønne Museum (uden 
guide), men med en forudgående cirka 10 minutters introduktion. Det Grønne Museum er det statslige og nationale 
museum for jagt, skov, landbrug, og madens kulturhistorie. 
  
Arrangementet finder sted onsdag den 21. juni 2017, klokken 13.00. 
Af hensyn til billetkøb mm mødes vi kl. 12.45 ved Herregårdsmuseets billetsalg. 
 
Efter omvisningerne skal begge hold samlet have kaffe/te og kage fra Herregårdskøkkenet. 
 
Museerne har åbent til kl. 17.00, så der er mulighed for at gå rundt på egen hånd efter kaffen. 
 
Prisen for arrangementet er 100 kr. pr. deltager. 
 
Tilmelding til arrangementet er bindende og først gældende, når deltagerprisen, 100 kr., er indbetalt på 
klubbens konto i Danske Bank, reg.nr. 3631, konto nr. 3629442987, med reference: ”Dit navn”. 
Vær opmærksom på det nye reg. nr. til klubbens bankkonto, såfremt du ved tidligere betalinger har gemt 
betalingsdetaljerne. 
 
Tilmelding skal ske på klubbens hjemmeside www.tssenior-aarhus.dk, eller til et bestyrelsesmedlem senest onsdag 
den 14. juni 2017. 
 
Offentlig transport: Fra Århus kan man enten tage linje 121 til Ryomgård og skifte til linje 212 eller 214 mod 
Randers, eller man kan tage linje 118 til Randers og skifte til linje 212 eller 214 mod Ebeltoft/Grenaa. Er du ikke 
selvtransporterende og kan du ikke benytte offentlig transport, prøver vi at arrangere samkøring med andre deltagere. 
Henvendelse herom til Sverre Nielsen.  
 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen  
 
Sverre Nielsen: 86 17 74 73 eller 29 46 34 94          Birte Brask: 86 24 43 30           Børge Black: 86 24 00 32 
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